Numeralia distribus Octogesimus Nonagesimus
butiuia que s̄cant substantiuia sin celsimus Tricentesimus et tricesi
gularia p se distribui. vt dedi p us mus Quadrige telimus et qua
eri de na pom a. i. singul decē Sin dringesimus Quingentesimus et
guli le la. Bini. Terni vel trini. quingesimus Sercētelim⁹ et serce
Quaterni. Quini. Seni. Septeni sim⁹ Septigētesimus v̄l septigesis
Octeni vel octoni. Noueni. Deni mus. Octingētesim⁹ vel octinges
Undeni Duodeni Deniterni vel sim⁹. Nongentesim⁹ vel noninges
terdeni. Deniquaterni v̄l quaters sim⁹ vel nongesimus vel nonins
nideni. Deniquini vel quinideni. gentesimus. Milesimus.

Deniseni vel senideni. Denisepten-

ni vel septēdeni. Denioctōi v̄l oc
tonideni seu octenideni seu duode
viceni Deninoueni. l nouenideni us m̄l tiplicatiōnē rerū q̄ nō noīan
aut vndēniceni. Uiceni pro vige- tur indicat. vt lapis centenari⁹ cē
ni Uiceni singuli vel singule et vi tū libraū. Hō quinq̄genari⁹. qnq
ceni. vt deinceps. Triceni pro tris ginta annorū. x̄sus senari⁹ sex pes
geni. Quadragenī Quinquagēni dū Grec centenarius. cētū capitū
Seragenī Septuagenī. Octogenī hec auctoie. Prisciano er oī nuz
ni Nonagenī. Centeni Ducenti. mero deriuāt exceptis vn⁹ et duo
pro ducenteni per syncopen Tre- e q̄b⁹ singularis et dualis deducūt
ceni pro tricenteni. Quadringenī Sūt aut̄ hec Ternarius Quaters
pro quadringenteni Quingenī. p narius Quinari⁹. Senari⁹. Septe
quingenī Serteni. p sercēteni. narius. Octenari⁹ vel octonarius
Septingenī. p Septingenī. Nōs Nouenari⁹ Denarius Undenarius
geni vel nōingenteni. Milleni. us Duodenari⁹. Ternari⁹ denari

Didinalia nomi- us et deinceps. Uicenarius Trice
nar⁹ Quadragenarius Quiq̄ges
na Prim⁹. Secūd⁹. Terti⁹ p t in nari⁹ Seragenari⁹ Septuagenari⁹
media syllaba. Quartus Quint⁹. us Octogenari⁹ Nonagenarius.
Sext⁹ Septim⁹ Octauus. Nonus Cētenari⁹. Ducētenari⁹ et duces
Decim⁹. Undecim⁹. Duodecim⁹ narius. Trecentenari⁹ trecentari⁹
Tertiusdecimus Quartusdecim⁹ Quadrige tenari⁹ et quadrigena
Quintusdecimus Sertusdecim⁹. rius. Quingētenari⁹ et quigenari⁹
Septimusdecimus. Octauusde- Sercētenari⁹ et sexcenari⁹ Septis
cimus vel duodecim⁹ Nonus gētenari⁹ et septingenari⁹ Octi-
decim⁹ vel vñdeuicelis⁹ Uicesim⁹ pri- genenari⁹ vel nōgētenari⁹ et nos-
mus vel vigesimus Uicesim⁹ pri- genenari⁹ vel nōgenarius. Hec te-
trigesim⁹ Quadragesim⁹ Quinq̄ste prisciano melius per syncopē
gesimus Sexagesim⁹ Septuagēsi proferuntur. Millenarius.

Numeralia multi series Decies septies Decies octies
plicatiua q ad pcdus et numerū di- Decies nonies Viginties et viti-
Simpl. a um. eins so veel Cūc. es. telte. Pisciano Trigties et tri-
Duplus, t̄we so veel. Quinquagies. Sexages Septua-
Triplus Quadruplus. Quintus gies. Octogies Nonagies Centis-
plus Septuplus Septuplus Octo- ducenties Trecenties Qua-
tuplus Noncuplus Decuplus Cent- dringenties. Quingenties Sexce-
tuplus. Mulecuplus. tutes Septingenties. Octingenties.
multiplicatiue. Noningenties et non genties.
Simplex. einuoldich Millies. Quoties Toties. et (vt
Dupler t̄weuoldich. Pisciano placet) interpositon.
Tripler Quadrupler Quintupler. Quotientis totiens. et quo nonnull
v̄l v̄t qdā p̄cedū dicēdū qcupler. li v̄tuntur multotiens.
p.c. Septuplex Septuplex Octuplex Noncuplex. Decuplex. Tētu-
plex Millecuplex Multiplex.